様式第４号（第９条関係）

	受付番号

	[bookmark: _GoBack]定期利用料減免申請書
年　　月　　日
　　多賀城市長　殿

申請者

	住所
氏名
電話番号　　　―

　多賀城市駐車場条例施行規則第９条の規定に基づき多賀城駅南立体駐車場の定期利用にかかる利用料の減免を受けたいので、次のとおり申請します。

	減免を受けようとする理由

	減免額
	　２，０００　円　/　月

	減免後の金額
	　８，０００　円　/　月

	減免期間
	　　　　　　　　年　　　　　月　　　　　日　から
年　　　　　月　　　　　日　まで

	減免条件　※下記の全ての条件にあてはまることを確認してください。
（　　　）　多賀城市民であること
（　　　）　多賀城駅発着の公共交通機関等の定期券等を有すること
　　　　　　（有効期間：　　　　　年　　　　月　　　　　日まで）
　　　　　　　※定期券等の写しを添付すること
（　　　）　多賀城駅南立体駐車場から　　　　メートル以上離れた場所に住んでいること

	備考

減免する　・　減免しない